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Поступления доходов в бюджет города Уварово на плановый период 2020 и 2021 годов

Наименование доходов
Сумма на

2020 год
ВСЕГО ДОХОДОВ
1 00 00000 00 0000 000 НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ

1 01 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ

1 01 02000 01 0000 110

1 03 00000 00 0000 000

1 03 02000 01 0000 110

1 05 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
1 05 02000 02 0000 110

1 05 03000 01 0000 110 Единый сельскохозяйственный налог 270,0
1 05 04000 02 0000 110 450,0

1 06 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
1 06 01000 00 0000 110 Налог на имущество физических лиц
1 06 06000 00 0000 110 Земельный налог
1 08 00000 00 0000 000 ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА
1 08 03000 01 0000 110

1 11 00000 00 0000 000

Приложение 2
к решению Уваровского городского

Совета народных депутатов
от   28 марта 2019 года  № 393

Код бюджетной
классификации

Российской Федерации
385 731,2
127 606,5

50 599,3

Налог надоходы физических лиц с 
доходов.источником которых является налоговый 
агент.за исключением доходов. в отношении 
которых исчисление и уплата налога 
осуществляется в соответствии со статьями 227. 
227.1 и 228 Налогового кодекса 
Российскойфедерации

50 599,3

НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, УСЛУГИ), 
РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

1 745,0

Акцизы по подакцизным товарам (продукции), 
производимым на территории Российской 
Федерации

1 745,0

9 692,2
Единый налог на вмененный доход для 
отдельных видов деятельности

8 972,2

Налог, взимаемый в связи с применением 
патентной системы налогообложения

36 618,6
15 209,0
21 409,6
2 800,0

Государственная пошлина по делам, 
рассматриваемым в судах общей юрисдикции, 
мировыми судьями

2 800,0

ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ 
ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В 

19 480,0
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Наименование доходов
Сумма на

2020 год

Код бюджетной
классификации

Российской Федерации
1 11 05000 00 0000 120

1 12 00000 00 0000 000 37,0
1 12 01000 01 0000 120 37,0

1 13 00000 00 0000 000
1 13 02000 00 0000 130 Доходы от компенсации затрат государства

1 14 00000 00 0000 000 600,0
1 14 02000 00 0000 410 100,0

1 14 06000 00 0000 430 500,0

1 16 00000 00 0000 000
1 16 03000 00 0000 140 109,6

1 16 06000 01 0000 140 10,0

1 16 08000 01 0000 140 500,8

Доходы, получаемые в виде арендной либо иной 
платы за передачу в возмездное пользование 
государственного и муниципального имущества 
(за исключением имущества бюджетных и 
автономных учреждений, а также имущества 
государственных и муниципальных унитарных 
предприятий, в том числе казенных)

19 480,0

ПЛАТЕЖИ ПРИ ПОЛЬЗОВАНИИ 
ПРИРОДНЫМИ РЕСУРСАМИПлата за негативное воздействие на 
окружающую среду

ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ 
УСЛУГ И КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ 

2 800,0
2 800,0

ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ 
И НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВДоходы от реализации иного имущества, 
находящегося в собственности городских округов 
(за исключением имущества муниципальных 
бюджетных и автономных учреждений, а также 
имущества муниципальных унитарных 
предприятий, в том числе казенных), в части 
реализации основных средств по указанному 
имуществу 

Доходы от продажи земельных участков, 
находящихся в государственной и 
муниципальной собственности

ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ 
УЩЕРБА

3 234,4
Денежные взыскания (штрафы) за нарушение 
законодательства о налогах и сборах

Денежные взыскания (штрафы) за нарушение 
законодательства о применении контрольно-
кассовой техники при осуществлении наличных 
денежных расчетов и (или) расчетов с 
использованием платежных карт

Денежные взыскания (штрафы) за 
административные правонарушения в области 
государственного регулирования производства и 
оборота этилового спирта, алкогольной, 
спиртосодержащей и табачной продукции
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Наименование доходов
Сумма на

2020 год

Код бюджетной
классификации

Российской Федерации
1 16 25000 01 0000 140 115,0

1 16 28000 01 0000 140 801,0

1 16 30000 01 0000 140 300,0

1 16 43000 01 0000 140 270,0

1 16 51000 02 0000 140 362,8

1 16 90000 00 0000 140 765,2

2 00 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ

2 02 00000 00 0000 000

2 02 10000 00 0000 150

2 02 15001 04 0000 150

2 02 15001 13 0000 150

Денежные взыскания (штрафы) за нарушение 
законодательства о недрах, об особо охраняемых 
природных территориях, об охране и 
использовании животного мира, об 
экологической экспертизе, в области охраны 
окружающей среды, земельного 
законодательства, лесного законодательства, 
водного законодательства

Денежные взыскания (штрафы) за нарушение 
законодательства в области обеспечения 
санитарно-эпидемиологического благополучия 
человека и законодательства в сфере защиты прав 
потребителей

Денежные взыскания (штрафы) за 
правонарушения в области дорожного движения

Денежные взыскания (штрафы) за нарушение 
законодательства Российской Федерации об 
административных правонарушениях, 
предусмотренные статьей 20.25 Кодекса 
Российской Федерации об административных 
правонарушениях 

Денежные взыскания (штрафы), установленные 
законами субъектов Российской Федерации за 
несоблюдение муниципальных правовых актов

Прочие поступления от денежных взысканий 
(штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба

258 124,7

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ 
ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ 
СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

258 124,7

Дотация бюджетам бюджетной системы 
Российской Федерации

62 108,4

Дотация бюджетам городских округов на 
выравнивание бюджетной  обеспеченности 

56 865,4

Дотации бюджетам городских поселений на 
выравнивание  бюджетной обеспеченности

5 243,0
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Наименование доходов
Сумма на

2020 год

Код бюджетной
классификации

Российской Федерации
2 02 20000 00 0000 150

2 02 25232 04 0000 150

2 02 29999 04 0000 150 Прочие субсидии бюджетам городских округов 
2 02 30000 00 0000 150

2 02 35120 04 0000 150 9,0

2 02 35930 04 0000 150

2 02 30024 04 0000 150

2 02 40000 00 0000 150 Иные межбюджетные трансферты 61,8
2 02 49999 04 0000 150 61,8

Субсидии бюджетам бюджетной системы 
Российской Федерации (межбюджетные 
субсидии)

63 698,8

Субсидии бюджетам городских округов на 
создание дополнительных мест для детей в 
возрасте от 1.5 до 3-х лет в образовательных 
организациях дошкольного образования

47 629,7

16 069,1
Субвенции бюджетам бюджетной системы 
Российской Федерации

132 255,7

Субвенции бюджетам городских округов на 
осуществление полномочий по составлению 
(изменению) списков кандидатов в присяжные 
заседатели федеральных судов общей 
юрисдикции в Российской Федерации 

Субвенции бюджетам городских округов на 
государственную регистрацию актов 
гражданского состояния 

1 342,4

Субвенции бюджетам городских округов на 
выполнение передаваемых полномочий 
субъектов Российской Федерации 

130 904,3

Прочие межбюджетные трансферты, 
передаваемые бюджетам городских округов
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Поступления доходов в бюджет города Уварово на плановый период 2020 и 2021 годов

тыс. рублей
Сумма на

2021 год

270,0

Приложение 2
к решению Уваровского городского

Совета народных депутатов
от   28 марта 2019 года  № 393

338 567,0
128 071,5

53 179,8

53 179,8

1 745,0

1 745,0

4 710,7
2 990,7

1 450,0

39 528,6
18 119,0
21 409,6
2 800,0
2 800,0

19 430,0
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Сумма на
2021 год

43,0
43,0

600,0
100,0

500,0

109,6

10,0

500,8

19 430,0

2 800,0
2 800,0

3 234,4
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Сумма на
2021 год

115,0

801,0

300,0

270,0

362,8

765,2

210 495,5

210 495,5

62 108,4

56 865,4

5 243,0
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Сумма на
2021 год

0,0

9,5

61,8
61,8

16 069,1

16 069,1
132 256,2

1 342,4

130 904,3
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